
大阪府警察信用組合 お問い

合わせ 06-6941-2003

≪詳しくは窓口にお問い合わせください≫

大阪府警察信用組合の主な業務活動

　当組合では新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴い、勤務体制を変

更するため、5月6日から当分の間、曽根崎出張所の窓口営業時間を短

縮して営業させていただきます。

　そのため、お客さまには窓口での受付をお待たせする場合や、ご預金・

ご融資のお手続き等に通常よりお時間をいただく場合がございます。

　ご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

新 型 コ ロ ナ ウ イ ル ス
感 染 症 拡 大 防 止 に 伴 う
窓口営業時間の変更のお知らせ

本部本庁舎1・2・9階
警察学校本館１階
曽根崎警察署７階

融資相談室consulけいしん
土曜住宅ローン相談会
所 属 訪 問 活 動
所属におけるミニ相談会

本 店 預 金 窓 口
本 店 融 資 窓 口
曽 根 崎 出 張 所 窓 口

新型コロナウイルス感染症の影響拡大に伴い、さらなる業務の縮小・休止をする
こともございますので、予めご承知おきくださいますようお願い申し上げます。


